
事 務 連 絡 

令和 6 年 2 月 15 日 

関係小中学校 

保 護 者 様 

 

玉名市教育委員会 

 

玉名中央学校給食センター設備不良に伴う給食献立の変更について 

（お願い） 

平素より学校給食運営に関し、ご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、２月１３日（火）玉名中央学校給食センター内設備（食器洗浄機）に

不具合が生じ、安全に使用ができない状況になっております。 

つきましては、２月１６日（金）から修理ができるまで、当面の間、以下の

対応をとらせて頂きますので、ご理解をお願いします。 

 

記 

・献立を一部変更いたします（別紙にてお知らせします） 

・使い捨て容器での配食とします。 

 一皿を安全性・環境面に配慮した使い捨て容器で配食します。 

 

保護者の皆さまにはご心配をおかけして、申し訳ございません。早期解決に

向けて取り組んでまいりますので、ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

玉名市伊倉北方 2231-1 

玉名中央学校給食センター所長 坂田 

電  話 0968-71-1717 

ファクス 0968-74-5055 



別紙 

 


